
Fahrplan Ersatzverkehr Wiler b.U. - Burgdorf - Wiler b.U.

Buslos BLS Emmental Zeichenerklärung

EV-Betreiber Busland AG, 3400 Burgdorf £ VELOS: keine Beförderung möglich

Planungsversion V1.0 17.03.2024 PL Beschränktes Platzangebot

Gültigkeit: 17./18.06. - 21./22.06.2024 x Halt auf Verlangen

24./25.06. - 28./29.06.2024 = verkehrt Nächte Fr/Sa + Sa/So

01./02.07. - 05./06.07.2024 â Halt nur zum Aussteigen

Solothurn ab 21:46 22:17 22:46 23:17 23:46 00:17

Wiler an 21:55 22:27 22:55 23:27 23:55 00:27

Umsteigezeit 3'

Anzahl Gelenkbusse

Anzahl Standardbusse

EV-Linie

Fahrwegprofil

Wiler, Bahnhof ab 22:00 22:32 23:00 23:32 00:00 00:32

Utzenstorf, Bahnhof x ab 22:05 22:37 23:05 23:37 00:05 00:37

Aefligen, Bahnhof x ab 22:12 22:44 23:12 23:44 00:12 00:44

Kirchberg-Alchenflüh, Bahnhof x ab 22:18 22:50 23:18 23:50 00:18 00:50

Burgdorf, Pulverweg x ab 22:23 22:55 23:23 23:55 00:23 00:55

Burgdorf, Bahnhof x an 22:34 23:06 23:34 00:06 00:34 01:06

Umsteigezeit 3'

Burgdorf ab 22:51 23:17 23:51 00:17 = 01:10

Bern an 23:11 23:41 00:11 00:41 = 01:26

Burgdorf ab 22:51 23:22 00:22 = 01:25

Olten an 23:25 23:56 00:55 = 01:58

Olten ab 21:36 22:06 22:37 23:37

Burgdorf an 22:08 22:34 23:08 00:08

Bern ab 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Burgdorf an 22:08 22:43 23:08 23:43 00:08

Umsteigezeit 3'

Anzahl Gelenkbusse

Anzahl Standardbusse

EV-Linie

Fahrwegprofil

Burgdorf, Bahnhof ab 22:21 22:51 23:21 23:51 00:15

Burgdorf, Pulverweg x ab 22:24 22:54 23:24 23:54 x0:18

Kirchberg-Alchenflüh, Bahnhof x ab 22:28 22:58 23:28 23:58 00:22

Aefligen, Bahnhof x an 22:37 23:07 23:37 00:07 00:31

Utzenstorf, Bahnhof x an 22:46 23:16 23:46 00:16 00:40

Wiler, Bahnhof an 22:55 23:25 23:55 00:25 00:49

Umsteigezeit 3' ¦

Wiler ab 23:01 23:30 00:01 00:30 â 00:49

Solothurn an 23:12 23:42 00:12 00:42 â 01:05

Halteorte EV nur zum Aussteigen

Wiler, Bahnhof ab 00:49

Gerlafingen, Eisenhammer an 00:53

Biberist, Emmenbrücke an 00:55

Solothurn, Zuchwilerstrasse/Bhf an 01:05

PL   £ PL   £ PL   £ PL   £

EV1

A A A A A

EV1 EV1 EV1 EV1

1 1 1 1 1

1

EV1

G

1

EV1

G

1

EV1

G

PL   £

1

EV1

G

PL   £PL   £

1

EV1

G

PL   £PL   £

1

EV1

G

PL   £


